NUMMEK OY | Valimotie 1, FI-25500 Bjärnå
 nummek@nummek.fi | www.aveko.fi
100% MADE IN FINLAND
2020
AVFALLSKOMPRIMATORER
sedan 1990
REDAN I
30 ÅR!

(mm) A
bredd
(mm) B
längd
(mm) C
bredd
(mm) D
höjd
(mm) E
AV
E
K
O
08
15
0815CX/10 10 800 1400 4400 2570 2610
0815CX/16 16 800 1400 5110 2570 2610
0815CX/18 18 800 1400 5610 2570 2610
0815CX/20 20 800 1400 6110 2570 2610
AV
E
K
O
10
15
1015CX/10 10 1000 1400 4755 2570 2610
1015CX/16 16 1000 1400 5470 2570 2610
1015CX/18 18 1000 1400 5970 2570 2610
1015CX/20 20 1000 1400 6470 2570 2610
AV
E
K
O
12
15
1215CX/10 10 1200 1400 5010 2570 2610
1215CX/16 16 1200 1400 5720 2570 2610
1215CX/18 18 1200 1400 6220 2570 2610
1215CX/20 20 1200 1400 6720 2570 2610
AV
E
K
O
12
19
1219CX/16 16 1200 1800 5860 2570 2610
1219CX/18 18 1200 1800 6360 2570 2610
1219CX/20 20 1200 1800 6860 2570 2610
1219CX/25 25 1200 1800 6860 2570 2920
AV
E
K
O

O
12
19
D
ub
be
l
ka
m
m
ar
e
1219CX/7+7 7+7 1200 1800 6860 2580 1800
1219CX/8+8 8+8 1200 1800 5860 2570 2610
1219CX/9+9 9+9 1200 1800 6360 2570 2610
1219CX/10+10 10+10 1200 1800 6860 2570 2610
Container
Ikast AVEKO Combi
AB
C